

The logo for Deco OFF features the word "Deco" in a large, white, rounded, sans-serif font. A red, curved shape, resembling a comma or a stylized "o", is positioned above the final "o". The word "OFF" is written in a smaller, white, sans-serif font to the right of "Deco". The entire logo is set against a black background.

iperStore
Superstore

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 24 GIUGNO A GIOVEDÌ 3 LUGLIO 2025

Benvenuti ESTATE



**SCOPRI ALL'INTERNO
TANTI PRODOTTI**

special
PRICE



Kili
Cialde Espresso x72
575 g

€ **8,49**
€ 14,77 al kg



Divella
Ottimini biscotti
vari tipi 300/350/400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,00**



Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 1 lt

€ **0,99**

special
PRICE



Gran Terre
LiberaMente prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro 110/80 g

€ **1,89**
€ 17,18/23,63 al kg



Activia
Yogurt vari tipi
8x125 g

2 € **3,89**



Buitoni
Pizza Bella Napoli Margherita
365 g

€ **1,99**
€ 5,45 al kg



Frosta
Bastoncini di merluccio
x15 450 g

€ **3,69**
€ 8,20 al kg



La Molisana
Pasta classica vari formati
500 g

€ **0,69**
€ 1,38 al kg



Asdomar
Tonno all'olio d'oliva
6x70 g

€ **4,99**
€ 11,88 al kg



Settesoli
Vino Nero d'Avola-Merlot-Syrah-Insolia-
Cabernet-Chardonnay-Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese-Syrah rosé I.G.T
75 cl

€ **2,89**
€ 3,85 al lt

**special
PRICE**



Pepsi
Cola classica/Twist/Zero
1,5 lt

€ **0,99**
€ 0,66 al lt



Lycia
Bagnodoccia idratante/
nutriente/original 750 ml

€ **1,59**
€ 2,12 al lt



General
Detersivo liquido vari tipi
44 lavaggi

€ **2,79**

i Gelati



Alga
Cucciolone classico
x 6 480 g

€ **3,99**
€ 8,31 al kg



Sammontana
Sorbettiera vari gusti
1 kg

€ **3,49**



Deco
Mini Tondi
vaniglia
280 g

€ **2,29**
€ 8,18 al kg



Alga
Cornetto x 6
vari tipi 450 g

€ **4,49**
€ 9,98 al kg



Loacker
Gelato biscotto
napolitaner/
latte alpino
264 g

€ **3,69**
€ 13,98 al kg



Valsoia
Cono
300 g

€ **3,29**
€ 10,97 al kg



Oreo
Biscotti
panna x 6
198 g

€ **3,69**
€ 18,64 al kg



Nestlé
Pirulo fruit joy x5/
mini tropical x6
325/300 g

€ **2,99**
€ 9,20/9,97 al kg



Estathé
Ice stecco
pesca/limone
350 g

€ **2,99**
€ 8,54 al kg



Kinder
Chocolate
ice cream
152 g

€ **2,99**
€ 19,67 al kg



Motta
Coppa del Nonno
chicchi al caffè
220 g

€ **2,69**
€ 12,23 al kg



Nestlé
Maxibon classic x 8
768 g

€ **4,99**
e 6,50 al kg



Mars/Bounty/
Twix/Snickers
Gelato x 4
varie grammature

€ **3,49**



Nuù
Stecchi
vari gusti e grammature

€ **4,29**



Lec
Gelato vari gusti
in vaschetta
varie grammature

€ **3,99**



Sigel
Gelato artigianale
I sapori in vaschetta
vari gusti 1200 g

€ **5,99**
e 4,99 al kg



Toschi
Mytopp specialità
200 g

€ **2,69**
e 13,45 al kg



Algida
Carte d'Or
gelati vari gusti
500 g

€ **3,69**
e 7,38 al kg



Algida
Liuk al limone x8
632 g

€ **4,39**
e 6,95 al kg



Algida
Croccante
amarena
464 g

€ **4,39**
e 9,46 al kg



Algida
Cornetto mini
classico/caramello x8
288 g

€ **4,99**
e 17,33 al kg



Algida
Magnum classico x 6
474 g

€ **4,99**
e 10,53 al kg



Algida
Viennetta vari tipi
320 g

€ **3,49**
e 10,91 al kg



Algida
Magnum Bomboniera
vari tipi 104 g

€ **3,69**
e 35,48 al kg

le Bevande

Levissima
Acqua naturale/
frizzante 6x1,5 lt

€ **2,10**
€ 0,23 al lt



Beltè
Pesca/limone
1,5 lt

€ **0,69**
€ 0,46 al lt



Decò



Decò
Succo
vari gusti brick
1,5 lt

€ **1,69**
€ 1,13 al lt



Sant'Anna
Acqua naturale/
frizzante
12x50 cl

€ **2,29**
€ 0,38 al lt



Sanpellegrino
Acqua frizzante
1 lt

€ **0,59**



Coca-Cola vari tipi/
Fanta vap
4x25 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,99**



Lemonsoda/Oransoda
classica-zero
1 lt

€ **0,89**



Energade
Limone/arancia
1,5 lt

€ **1,29**
€ 0,86 al lt



Fuzetea
Limone-pesca
classico-zero/
mango e camomilla
40 cl

€ **0,75**
€ 1,88 al lt



Valfrutta
Nettari
pesca/pera/
succo ace
6x200 ml

€ **1,89**
€ 1,58 al lt



Sanbitt
Rosso/bianco
8x10 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **3,99**
€ 4,99 al lt



Dais
Mandorlat brick
1 lt

€ **2,39**

**SCARICA la
nostra APP**
e scopri le nostre offerte



Semedorato
Birra Premium
66 cl

€ **1,29**
€ 1,95 al lt



Castello
Birra non filtrata
50 cl

€ **1,15**
€ 2,30 al lt



Blanche De Namur
Rosée/blanche/lpa
75 cl

€ **3,69**
€ 4,92 al lt



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

€ **2,79**
€ 3,72 al lt



Capizucchi
Merlot-Passerina I.G.T./
Roma rosso-bianco D.O.C
75 cl

€ **3,99**
€ 5,32 al lt



Vecchio Florio
Marsala
75 cl

€ **5,49**
€ 7,32 al lt



Montenegro
Amaro
70 cl

€ **12,50**
€ 17,86 al lt



Candolini
Grappa riserva
70 cl

€ **10,90**
€ 15,57 al lt



Cynar
70 cl

UNICA
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **9,90**
€ 14,14 al lt



Principe Di Corleone
Vino 'Nkantu
Alcamo D.O.P./
Rosso Siciliano
'Nkantu I.G.P./
Syrah I.G.P.
75 cl

€ **4,99**
€ 6,65 al lt



Heineken
Birra classica/zero
3x33 cl

€ **2,39**
€ 2,41 al lt



Bolla
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

€ **5,90**
€ 7,87 al lt



**PRENDI 3
PAGHI 2**

Sangemini
Acqua
1,5 lt

1 PEZZO PARI A €0,99

3 PEZZI

€1,98
e 0,44 al lt



**PRENDI 3
PAGHI 2**

Kinley
Bevanda Tonic water/
bitter lemon
90 cl

1 PEZZO PARI A €1,29

3 PEZZI

€2,58
e 0,96 al lt



**PRENDI 3
PAGHI 2**

Bacardi Mojito/
Bombay Gin Tonic
lattina 25 cl

1 PEZZO PARI A €2,29

3 PEZZI

€4,58
e 0,11 al lt



**PRENDI 3
PAGHI 2**

Monster
Bevanda
Energy vari tipi
50 cl

1 PEZZO PARI A €1,59

3 PEZZI

€3,18
e 2,12 al lt



**PRENDI 3
PAGHI 2**

San Benedetto
Succoso Zero
vari gusti
40 cl

1 PEZZO PARI A €0,87

3 PEZZI

€1,74
e 1,45 al lt



**PRENDI 3
PAGHI 2**

Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

1 PEZZO PARI A €1,98

3 PEZZI

€3,96
e 1,32 al lt



**PRENDI 3
PAGHI 2**

Tomarchio
Aranciata-
Chinotto-La tonica-
Limonata zero/
La Tonica 75 cl

1 PEZZO PARI A €0,78

3 PEZZI

€1,56
e 0,69 al lt



**PRENDI 3
PAGHI 2**

Leffe
Birra rouge/blonde
33 cl

1 PEZZO PARI A €1,89

3 PEZZI

€3,78
e 3,82 al lt



**PRENDI 3
PAGHI 2**

Dreher
Birra lattina
50 cl

1 PEZZO PARI A €0,99

3 PEZZI

€1,98
e 1,32 al lt



**PRENDI 3
PAGHI 2**

Settesoli
Torre Solada
bianco/rosso/
rosato 1 lt

1 PEZZO PARI A €1,89

3 PEZZI

€3,78
e 1,26 al lt



**PRENDI 3
PAGHI 2**

Botte Buona
Vino I.G.T.
Sangiovese/Merlot/
Negroamaro 75 cl

1 PEZZO PARI A €2,69

3 PEZZI

€5,38
e 2,39 al lt



**PRENDI 3
PAGHI 2**

Maximilian I
Moscato dolce
75 cl

1 PEZZO PARI A €3,69

3 PEZZI

€7,38
e 3,28 al lt

le Bevande



WOW

Dreher
Birra L'Adorata
30 cl

€ **0,79**
€ 2,63 al lt

Prova
la nuova
**EDIZIONE
SPECIALE
L'ADORATA**

Unica nell'aspetto
e nel gusto,
impossibile
non adorarla!



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
Croissant vari gusti
6 pz 300 g

€ **1,69**
€ 5,63 al kg



Decò
Panna spray
250 g

€ **1,89**
€ 7,56 al kg



Decò
Panini
megaburger
x4 300 g

€ **0,99**
€ 3,30 al kg



Decò
Robiola
100 g

€ **1,29**
€ 12,90 al kg



Decò
Jamon
serrano
70 g

€ **2,29**
€ 32,71 al kg



Decò
Mascarpone
500 g

€ **3,99**
€ 7,98 al kg



Decò
Cous cous
integrale
500 g

€ **1,39**
€ 2,78 al kg



Decò
Farina 00
1 kg

€ **0,79**



Decò
Preparato
per risotto
300 g

€ **3,19**
€ 10,63 al kg



Decò
Mini snack
6 pz 330 g

€ **2,99**
€ 9,06 al kg



Decò
Succo di frutta
pera/perca/
albicocca
6x125 ml

€ **1,89**
€ 2,52 al lt



Decò
Lavastoviglie
tutto in 1
25 pz

€ **2,99**



Gastronauta
Prosciutto San Daniele
90 g

€ **5,39**
€ 59,89 al kg



Salmone norvegese
150 g

€ **4,99**
€ 33,27 al kg



Deco
Pasta fresca
vari tipi
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Citterio
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
130 g

€ **1,69**
€ 13,00 al kg



Il Chiamamontano
Salame
mandorle e arancia/
nero d'Avola/pistacchio
190 g

€ **2,49**
€ 13,11 al kg



Citterio
Würstel Wuoi?
puro suino
100 g

€ **0,59**
€ 5,90 al kg



Sicily Food
La Dadolata
di salmone affumicato
70 g

€ **2,99**
€ 42,71 al kg



Beretta
Tramezzino vari gusti
130 g

€ **1,79**
€ 13,77 al kg



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
rettangolare
230 g

€ **1,69**
€ 7,35 al kg



Naturello
Pesto/sugo
vari tipi 140/150 g

€ **1,69**
€ 12,07/11,27 al kg



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ **1,39**
€ 5,56 al kg



Divella
Pasta fresca all'uovo
tagliatelle/fettuccine
250 g

€ **0,99**
€ 3,96 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e scopri le nostre offerte



Deco

MOZZARELLA
per Pizza
400g e

Decò
Mozzarella
panetto
400 g

€ **3,15**
€ 7,88 al kg

Decò
FORMAGGIO
A PASTA FILATA
270g e

Decò
Pasta filata
270 g

€ **2,09**
€ 7,74 al kg

Gastronauta
Scamorzine
bianche/affumicate
250 g

€ **3,69**
€ 14,76 al kg

Galbani
Santa Lucia
Ciliegie
di mozzarella
150 g

€ **1,69**
€ 11,27 al kg

Exquisa
Il Fresco Cremoso
Classico
Genuino e naturale

Exquisa
Formaggio
classico fresco
175 g

€ **1,19**
€ 6,80 al kg

Latteria Soresina
GRAN SORESINA
GRANA PADANO GRATTUGIATO
RISERVA D.O.P.
90 g e

Soresina
Grana Padano
Riserva D.O.P.
90 g

€ **1,59**
€ 17,67 al kg

Zymil
Yogurt alla Greca
vari gusti
150 g

€ **0,89**
€ 5,93 al kg

Milk Kefir
Kefir mix
vari tipi
160 g

€ **0,99**
€ 6,19 al kg

Starbucks
Cappuccino
Bevanda vari tipi
220 ml

€ **1,99**
€ 9,05 al lt

Kinder
Pinguì
cacao x4
120 g

€ **1,99**
€ 16,58 al kg

Granarolo
Mozzarella tris classica/
Oggi puoi 3x100 g

€ **1,99**
€ 6,63 al kg

Sottilette
LE ORIGINALI

CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI

Sottilette
LE ORIGINALI

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,69**
€ 8,45 al kg

IL GUSTO DI SOTTILETTE®
CON **-50% DI GRASSI**
RISPETTO A CLASSICHE

LIGHT -50% DI GRASSI
DI CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI

Sottilette
LE ORIGINALI

i Freschi

Vallelata

LA PERFEZIONE VA ASSAPORATA

Vallelata
Ricottine
2x100 g

€ **1,79**
€ 8,95 al kg

Vallelata
Mozzarella
125 g

€ **1,59**
€ 12,72 al kg

PROVA LA
NOVITÀ

Vallelata
Mozzarella
bocconcini ripieni
180 g

€ **2,59**
€ 14,39 al kg



UNCONVENTIONAL
• 100% VEGETALE •

SUCCOSI E SAPORITI
GUSTARE PER CREDERE!

UNCONVENTIONAL
• 100% VEGETALE •
BURGER VEGETALE CLASSICO

AD ALTO CONTENUTO DI PROTEINE
17g PROTEINE PER 100g
FONTE DI FIBRE

GUSTARE PER CREDERE!

GOLOSE E SAPORITE

UNCONVENTIONAL
• 100% VEGETALE •
SALSICCE VEGETALI

AD ALTO CONTENUTO DI PROTEINE
RICCO DI FIBRE

Unconventional
vari tipi e
grammature

€ **2,99**

Spremute fresche e buone come fatte in casa

Da agrumi raccolti in Sicilia e Calabria
e lavorati nel nostro stabilimento siciliano



Simone Gatto
Spremuta vari gusti
200 ml

€ **0,99**
€ 4,95 al lt

100% Da agrumi
di Sicilia
e Calabria

**Ricche di
vitamina C**

**Senza
zuccheri
aggiunti**

**Senza conservanti
sui frutti e
in bottiglia**

**Simone
Gatto**



la Salumeria

La Badia
Prosciutto crudo di Parma
D.O.P. al kg

€ **29,90**



Santini
Prosciutto cotto Artista
Alta Qualità al kg

€ **23,90**



Christanell
Speck Alto Adige I.G.P.
al kg

€ **17,90**



Fiorucci
Carpaccio di bovino
al kg

€ **29,90**



Felsineo
Mortadella La Scicciosa
al kg

€ **11,90**



Fiorucci
Spianata
Romana
al kg

€ **17,90**



Galbani
Galbanetto
tradizionale/
meno sale
al kg

€ **19,90**



Bresaola Di Tacchino
al kg

€ **29,90**



Terre Ducali
Porchetta arrosto
al kg

€ **11,90**



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale
al kg

€ **20,90**



Buscema
Cipolline
Borettane
al kg

€ **17,90**



Kata Food
Olive Verdi
Caserecce
al kg

€ **7,90**

Deco



Gusto Decò
Gorgonzola Dolce
D.O.P. al kg

€ **17,90**



Decò
Pasta filata
al kg

€ **8,50**



Lattoria Soresina
Provolone dolce
al kg

€ **10,90**



Il Cavaliatore
Formaggio con
pistacchio al kg

€ **15,90**



Asiago
D.O.P.
al kg

€ **10,90**



Botalla
Formaggio
Caprillo al kg

€ **25,90**



Castelli
Pecorino Pientino
D.O.P. al kg

€ **19,90**



Pecorino
Giunco
Amatriciano
al kg

€ **19,90**



Gioiella
Burrata
in foglia
al kg

€ **13,90**



Gastronauta
Mozzarella ciuffo
250 g

€ **2,79** € 11,16 al kg



Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ **16,90**

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!



Emmentaler Svizzero
Originale al kg

€ **15,90**

**SCARICA la
nostra APP**
e scopri le nostre offerte





Amadori
Fusi/sovracosce di pollo 10+
al kg

€ **4,99**

Cotoletta di pollo al limone
al kg

€ **10,90**



Petto di pollo a fette
al kg

€ **9,50**



Decò
Cotoletta
con spinaci
220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Amadori
Salsiccia pollo,
tacchino e suino
400 g

€ **3,49**
€ 8,73 al kg



Fileni
Bontà Filzate
480 g

€ **4,99**
€ 10,40 al kg



Fileni
Cotolette di pollo
con spinaci
x4 senza
uso di antibiotici
440 g

€ **3,99**
€ 9,07 al kg



Aia
Cordon bleu
prosciutto e
formaggio
240 g

€ **2,99**
€ 12,46 al kg



Cosciotto di pollo
al rosmarino
al kg

€ **4,99**



Villa Antinori
Santa Cristina Chianti
D.O.C.G. 75 cl

€ **7,49**
e 9,99 al lt



FATTO DA NOI
con amore

Spiedino di pollo al limone
al kg

€ **8,99**



La più grande cucina d'Italia



Aia
Sottilissime panate
di pollo 140 g

€ **1,99**
e 14,21 al kg



Aia
Kebab
300 g

€ **3,99**
e 13,30 al kg



Aia
Hamburger di scottona
180 g

€ **3,29**
e 18,28 al kg

**SCARICA la
nostra APP**
e scopri le nostre offerte



Calvé
Ketchup top down
classico/piccante
250 ml

€ **1,79**
e 7,16 al lt



Ponti
Aceto balsamico
di Modena
500 ml

€ **2,69**
e 5,38 al lt



Avocado
al kg

€ **3,99**



al kg

Nettarine
pasta gialla cal A
al kg

€ **1,99**



PRODOTTO
SICILIANO

Melone Giallo
al kg

€ **0,99**

L'avocado è ricco di nutrienti e offre numerosi benefici per la salute, come l'abbassamento del colesterolo, la riduzione della pressione sanguigna e la prevenzione di malattie cardiovascolari. Inoltre, è un ottimo alleato per la salute della pelle e degli occhi, grazie al suo contenuto di antiossidanti.



Cetrioli
sfusi al kg

€ **0,99**



1,250 kg

Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

€ **2,29**
€ 1,83 al kg



agri-Peppe



Pomodoro Rosso
grappolo
vaschetta 750 g

€ **1,59**
€ 2,12 al kg



Aop Europee - A.O.A. OP s.c.a.r.l. (IT 113) - P.O. 2025 Spesa finanziata con l'aiuto finanziario dell'Unione Europea Reg. UE 2022/126 e 2021/2115

O. P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.R.L.



PRODOTTO
SICILIANO

Peperoni
Sweet Palermo
Nickel free 500 g

€ **1,99**
€ 3,98 al kg



Pomodoro Ciliegino
Nickel free
500 g

€ **1,69**
€ 3,38 al kg

OP PLATINUM (IT 473) - P.O. 2025 Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg.UE n. 1308/13-891/2017-892/2017

Confezionati



Bonduelle
Insalata armonia
170 g

€ **1,49**
€ 8,76 al kg



Bonduelle
Songino il contadino
80 g

€ **1,29**
€ 16,13 al kg



Bella Fresca
Insalata arlecchina
160 g

€ **0,99**
€ 6,19 al kg



Bonduelle
Cous Cous
delizioso
200 g

€ **2,89**
€ 14,45 al kg



Orsero
Cocco snack
56 g

€ **1,29**
€ 23,04 al kg



Le Bontà
Arachidi saporite
sgusciate
100 g

€ **1,99**
€ 19,90 al kg



Energia
In Natura
Aperimix
200 g

€ **3,29**
€ 16,45 al kg



Fatina
Mandorle
tostate
senza sale
150 g

€ **2,49**
€ 16,60 al kg



Gastronauta
Spremuta
arancia bionda/
mela, carota e
zenzero 250 ml

€ **2,19**
€ 8,76 al lt



Valfrutta
Mais
3x326 g

€ **2,99**
€ 3,06 al kg



Nuova Terra
Semi vari tipi
150/120 g

€ **1,99**
€ 13,27/16,58 al kg



Due Vittorie
Aceto mele
invecchiato
250 ml

€ **2,49**
€ 9,96 al lt

SCARICA la
nostra **APP**
e scopri le nostre offerte



Decò
Insalata poker
200 g

€ **1,35**
€ 6,75 al kg



Decò
Insalata
di tonno
messicana/
mediterranea
160 g

€ **2,29**
€ 14,31 al kg



Orate
al kg

€ **10,90**

La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.



Murgo
Lapilli catarratto
75 cl

€ **5,49**
e 7,32 al lt



Gambero Rosa
al kg

€ **10,90**



Sarde
al kg

€ **6,90**



Trota Salmonata
al kg

€ **10,90**



Calamari
decongelati
al kg

€ **17,90**



Santoro
Sugo al nero di seppia
180 g

€ **1,79**
e 9,94 al kg

i Surgelati



Decò
4 Ghiottoselli
vari tipi 250 g

€ **1,35**
€ 5,40 al kg



Decò
4 COTOLETTE
di merluzzo
400 g

€ **3,89**
€ 9,73 al kg



Findus
Burger di merluzzo/
salmone/nasello
170/190 g

€ **4,49**
€ 26,41/23,63 al kg



Findus
Filetti di Merluzzo
360 g

€ **6,49**
€ 18,03 al kg



Findus
PLATESSA
IMPANATA
EXTRA-CROCCANTE
250 g e

Findus
Filetti di Platessa
impanati 250 g

€ **5,29**
€ 21,16 al kg



Findus
Misto Mare vongole,
calamari e mazzancolle/
cozze e calamari 400 g

€ **3,89**
€ 9,73 al kg



Findus
Crocchette/
Suppli
320 g

€ **3,69**
€ 11,53 al kg



Mc Cain
Chef gourmet
500 g

€ **2,29**
€ 4,58 al kg



La Valle Degli Orti
Fagiolini finissimi
600 g

€ **2,39**
€ 3,98 al kg

SCARICA la nostra APP
e scopri le nostre offerte



100% VERDURE ITALIANE



**SPINACI
IN FOGLIE**

Stagioni D'Italia
Spinaci in foglia
450 g

€ **1,69**
€ 3,76 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

BF
BEST FIELDS. BEST FOOD.

www.lestagioniitalia.it



Findus
Pisellini
Primavera
LA PARTE MIGLIORE DEL RACCOLTO
450g e

Findus
Pisellini Primavera
450 g

€ **2,99**
€ 6,64 al kg



FROSTA
14 BOCCONCINI
DI MERLUZZO D'ALASKA
280g e

Frosta
Spicy nuggets/
bocconcini di merluzzo 280 g

€ **2,89**
€ 10,32 al kg



Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,09**



Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodorino ciliegino/
datterino/piccadilly 33 cl

€ **0,89**
€ 2,70 al lt



Decò
Pomodori
pelati
400 g

€ **0,79**
€ 1,98 al kg



Decò
Pesto alla genovese
classico/senza aglio
190 g

€ **1,25**
€ 6,58 al kg



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Rummo
Pasta
Mafaldine/Orecchiette/
Paccheri/Fusillotti/
Paccherotti rigati
500 g

€ **1,29**
€ 2,58 al kg



Star
Gran Ragù
classico/extra gusto
3x100 g

€ **2,79**
€ 9,30 al kg



Valfrutta
Passata al vapore
700 g

€ **0,85**
€ 1,21 al kg



Barilla
Sughi
pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g

€ **1,49**
€ 3,73 al kg



Rio Mare
Pesto al tonno
vari tipi
130 g

€ **2,49**
€ 19,15 al kg



Star
Risotto vari gusti
175 g

€ **1,39**
€ 7,94 al kg

100% POMODORO TOSCANO



Le Stagioni D'Italia
Polpa di pomodoro
toscano
3x400 g

€ **1,99**
€ 1,66 al kg

Da chi il Pomodoro lo coltiva

- ✓ Il gusto del Pomodoro appena raccolto
- ✓ Lavorato a vapore, conserva tutte le sue proprietà
- ✓ Una coltivazione sapiente e rispettosa della materia prima

Una filiera tutta italiana per un Pomodoro di qualità unica.



Decò
Olio di semi
di girasole
1 lt

€ **1,79**



Decò
Filetti di sgombrò grigliato
olio extra vergine di oliva/naturale
120 g

€ **2,19** €18,25 al kg



Barbera
Olio extra vergine di oliva
100% Italiano
non filtrato/filtrato
75 cl

€ **8,99** €11,99 al lt



Kraft
Mayonnaise
vaso 490 ml

€ **1,99** €4,06 al lt



Novella
Carciofi
tagliati conditi/
fantasia di funghi
580 ml

€ **2,49** €4,29 al lt



Montana
Carne lessata
4x90 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **4,29** €11,92 al kg



Rio Mare
Tonno al Naturale
2x80g + 1 gratis

€ **3,49** €14,54 al kg



Berni
Condirisò originale/
light/tonno
3x300 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **4,59** €5,10 al kg



Flora
Riso classico
100% italiano
1 kg

€ **2,19**



Gallo
Riso blond per insalate
classico/pokè 1 kg

€ **2,29**



Nostromo
Filetti di Tonno al naturale/
all'olio di oliva 180 g

€ **3,79** €21,06 al kg



Costa D'oro
Olio extra vergine di oliva
75 cl

€ **4,49** €5,99 al lt



SCARICA la
nostra **APP**
e scopri le nostre offerte



la Dispensa



Crudolio
l'olio che fa bene

IL VETRO

confezioniamo grazie
all'energia solare, in bottiglie
di vetro scuro perché oltre a
preservare il prodotto,
sono riutilizzabili
per sempre.



Crudolio è un brand registrato di Joe & Co Srl
Via della Tecnica 94 36043 Camisano Vicentino (VI)
Info@joeco.it - 0444180950



Crudolio
Olio di Lino bio
250 ml

€ **2,49**
€ 9,96 al lt

Crudolio

**OLIO VERGINE DI LINO
BIO**

- 1. Cosa è**
Estratto a freddo dai semi di lino.
- 2. Nutrizione**
Ricco di **Omega 3**, acidi grassi essenziali fondamentali per la salute ed il benessere.
- 3. Utilizzo**
Utilizzarlo come condimento a crudo.
E' ideale per insalate e yogurt, smoothies.

Scopri la ricetta



Crudolio
Olio di Canapa bio
250 ml

€ **4,49**
€ 17,96 al lt

Crudolio

**OLIO VERGINE DI CANAPA
BIO**

- 1. Cosa è**
Estratto dai semi decorticati (privati della buccia) della pianta cannabis sativa.
- 2. Nutrizione**
Ricco di acidi grassi polinsaturi, di tipo **Omega 6** e **Omega 3**.
- 3. Utilizzo**
Ideale per insalate e piatti freddi.

Scopri la ricetta



Crudolio
Olio sesamo bio
250 ml

€ **3,49**
€ 13,96 al lt

Crudolio

**OLIO VERGINE DI SESAMO
BIO**

- 1. Cosa è**
Spremuta a freddo dai semi di sesamo.
- 2. Nutrizione**
Ricco di acidi grassi monoinsaturi **Omega 6**, di calcio e di vitamina A, E e del gruppo B.
- 3. Utilizzo**
Ampiamente utilizzato nella cucina orientale.
E' ideale per noodles, sushi, gyozzo.

Scopri la ricetta



Crudolio
Olio di cocco mct bio
250 ml

€ **4,99**
€ 19,96 al lt



Crudolio
Olio cocco
senza odore bio
200 ml

€ **3,49**
€ 17,45 al lt

Scopri la ricetta



SCELTO
**MIGLIOR
PRODOTTO
FOOD**
2024

**OLIO VERGINE DI COCCO
BIO**

- 1. Cosa è**
Spremuta a freddo dalla noce di cocco.
- 2. Nutrizione**
Ricco di MCT e di acido laurico.
- 3. Utilizzo**
a. CUCINA
Dolci e piatti salati come pollo al curry.
b. COSMESI



Crudolio
Olio di cocco bio
200 ml

€ **3,49**
€ 17,45 al lt

Scopri la ricetta



Salati Preziosi
Cornetti di mais
110 g

€ **1,00**
€ 9,09 al kg

Salati Preziosi
Casereccia classica
150 g

€ **1,59**
€ 10,60 al kg



**SALATI
PREZIOSI**



Salati Preziosi
Patine
multipack x6
150 g

€ **1,79**
€ 11,93 al kg



Salati Preziosi
Patine
classiche/grigliata
280 g

€ **1,99**
€ 7,11 al kg



Salati Preziosi
Pop corn
90 g

€ **0,69**
€ 7,67 al kg



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
330/350 g

€ **1,89**
€ 5,73/5,40 al kg



Bauli
Buondì classico
x6 198 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**
€ 7,53 al kg



Decò
Sfogliatine
zuccherate/glassate
135 g

€ **0,85**
€ 6,30 al kg



Mulino Bianco
Flauti cioccolato/latte/
stracciatella 280 g

€ **2,19**
€ 7,82 al kg



Cameo Vitalis
Muesli vari gusti
300 g

€ **2,29**
€ 7,63 al kg



Loacker
Wafer vari gusti
175/150 g

€ **1,69**
€ 9,66/11,27 al kg



Pavesi
Ringo formato famiglia
cacao/vaniglia/
nocciola
330 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,59**
€ 7,85 al kg



Gastronauta
Biscottini al cacao
250 g

€ **2,39**
€ 9,56 al kg



Le Stagioni D'Italia
Frollini classici/integrali
senatore cappelli 430 g

€ **2,29**
€ 5,33 al kg

I Biscotti che non c'erano

- ✓ Con Senatore Cappelli macinato nel nostro mulino
- ✓ Trafilati al bronzo e tagliati a filo
- ✓ Ruvidi e porosi perfetti per l'inzuppo

Con un antico grano italiano, dei frollini semplici e gustosi.



www.lestagioniitalia.it



Rigoni
Bio Confetture/
Marmellate
vari gusti 250/260 g

€ **3,49**
€ 13,96/13,42 al kg



Ferrero
Nutella
950 g

€ **6,99**
€ 7,36 al kg



Dufour
caramelle vari tipi
da 150 a 200 g

€ **1,35**



Kili
Capsule vari tipi
x22/x36

€ **6,99**



Crastan
Ginseng & Caffè
200 g

€ **2,99**
€ 14,95 al kg



Damiano
Crema
di frutta secca bio
vari tipi 180 g

€ **4,49**
€ 24,94 al kg



Fonzies
Gli original
280 g

€ **2,99**
€ 10,68 al kg



Mulino Bianco
Fette integrali x 72
630 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,19**
€ 3,48 al kg



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,15**
€ 2,88 al kg



OraSi
Bevanda di riso
1 lt

€ **1,49**



Plasmon
Biscotti
720 g

€ **4,99**
€ 6,93 al kg



Mellin
Omogeneizzati di carne
vari tipi 2x120 g

€ **2,69**
€ 11,21 al kg



Decò
Crackers salati/
senza sale/
integrali 500 g

€ **1,55**
€ 3,10 al kg



Lavazza
Caffè Qualità Rossa
2x250 g

€ **8,49**
€ 16,98 al kg



Granarolo
Latte Accadi parzialmente
scremato/scremato 0,1% 1 lt

€ **1,19**

SCARICA la
nostra **APP**
e scopri le nostre offerte



Acquista 2 prodotti MISURA e partecipa al concorso

OGNI MESE
APPLE AIRPODS MAX
per ascoltare la colonna sonora delle tue giornate

OGNI GIORNO
1 URBAN KIT
per vivere al meglio il quotidiano

Misura
Cornetti farciti da 298/308 g
€ 2,99 / € 10,03/9,71 al kg

Misura
Crackers integrali/multigrain/fibreextra 385/350 g
€ 2,49 / € 6,47/7,11 al kg

Misura
Corn flakes senza zuccheri 350 g
€ 2,59 / € 7,40 al kg

Misura
Biscotti integrali ricchi di fibre
€ 2,59 / € 24,08 al kg

Misura
Borrette senza zucchero cioccolato/frutti rossi 120 g
€ 2,89 / € 24,08 al kg

Misura
Fette biscottate ricche di fibre
€ 1,79 / € 5,59 al kg

Misura
Privolat/dolcesenza/fibreextra biscotti vari tipi da 260 a 400 g
€ 2,59 / € 24,08 al kg

Concorso valido fino al 15.07.2025
Concorso "Ascolta il tuo mondo: vinci l'Urban Kit Misura" valido dal 15/05 al 15/07/25. Montepremi € 25.958,00 (IVA inclusa). Estrazione delle riserve entro il 30/09/25. Prodotti coinvolti e Regolamento su www.mondomisura.it Immagini a scopo illustrativo.

SCOPRI LA NUOVA RICETTA!

Fitness
Nestlé Fitness Cereali 375 g
€ 2,59 / € 6,91 al kg

GUSTOSE CON MENO DI 100KCAL PER BARRETTA, E TU QUALE SCEGLI OGGI?

Nestlé
Fitness Cereali 375 g
€ 3,19 / € 22,62 al kg

Nestlé
Fitness Cereali 375 g
€ 3,19 / € 22,62 al kg

La colazione perfetta per iniziare la giornata con un sorriso

Pasquier
Pancakes x 8 280 g
€ 2,58
SCONTO -50%
€ 1,34 / € 4,79 al kg

Sciroppo d'Acero
250 ml
€ 7,99 / € 31,96 al litro

equilibra
RISPETTA LA TUA NATURA

GLI ALLEATI DEL TUO BENESSERE

POTASSIO & MAGNESIO
FORMULA POTENZIATA
3 SALI ORGANICI DI POTASSIO
SENZA ZUCCHERI - SENZA CALORE

POTASSIO & MAGNESIO
FORMULA POTENZIATA
3 SALI ORGANICI DI POTASSIO
SENZA ZUCCHERI - SENZA CALORE

Equilibra
Potassio e magnesio classico-zero 18-20 bustine/re-hydra 360 ml
€ 7,99

RE-HYDRA MINERAL
POTASSIO & MAGNESIO
SENZA ZUCCHERI

ACQUISTA POTASSIO & MAGNESIO VINCI
1 BORRACCIA TERMICA CON DISPLAY DIGITALE

Acquista 1 confezione della linea Potassio & Magnesio Equilibra e VINCI OGNI ORA** UNA BORRACCIA TERMICA**

1 POTASSIO & MAGNESIO* = 3 POSSIBILITÀ DI VINCITA

DOLCEZZE Siciliane



Tumminello
Biscotti
integrali/rustici/
zigari/tumini
da 300 a 480 g

€ **2,49**
€ 8,23 al kg

Tumminello
Biscotti cioco
400 g

€ **3,29**
€ 8,23 al kg



Dais
Daisino/Girotondo
x 10 350 g

€ **1,89**
€ 5,40 al kg



Dais
Brioche per gelato
280 g

€ **2,59**
€ 9,25 al kg



Alaimo
Cuddireddi di Delia
300 g

€ **7,59**
€ 25,30 al kg



Pisti
Crema al
pistacchio
200 g

€ **3,99**
€ 19,95 al kg



Terre Nere
Confettura di
fichi bianchi,
miele di Zagara
e mandorle 120 g

€ **3,39**
€ 28,25 al kg

Terre Nere
Geleè di vino
nero d'Avola/
zibibbo 120 g

€ **4,49**
€ 37,42 al kg



Terre Nere
Confettura di
gelsi neri con
miele di zagara
120 g

€ **3,99**
€ 33,25 al kg

Terre Nere
Marmellata/
Confettura
vari gusti 120 g

€ **2,99**
€ 24,92 al kg



Sole dell'Etna
Miele millefiori
400 g

€ **4,99**
€ 12,48 al kg

l'igiene

FELCE AZZURRA PER IL TUO BENESSERE

ACQUISTA ALMENO 3 PRODOTTI FELCE AZZURRA VINCI OGNI MESE UN ANNO DI BENESSERE*



Felce Azzurra
Deodorante spray
men/classico/
invisible/fresco 150 ml

€1,79
e 11,93 al lt

*Il premio consiste in un Buono acquisto per usufruire di un abbonamento annuale di sport o benessere presso il proprio centro di fiducia.
Concorso "Felce Azzurra per il tuo benessere" valido dal 01/02 al 31/12/25. Estrazione di recupero entro il 31/01/26. Montepremi € 10.500,00 (escluso IVA art. 2 del 635/72). Conserva il Documento d'Acquisto "pariaria" (unico scontrino). Per prodotti coinvolti Regolamento su www.felceazzurra.it/pariaria.

Winni's **Vivi il tuo ambiente naturale**

Per un mondo più pulito.

Puoi vincere un weekend in agriturismo per 2 persone

Meraviglie da scoprire

Winni's Naturel
Linea detergenti
vari tipi e grammature

SCONTO DEL 20%

Dal 01/04/2025 al 31/08/2025 acquista, con un unico scontrino, 3 prodotti Winni's cura casa di cui 1 Detersivo Piatti a mano e invia solo la foto dello scontrino con WhatsApp al n. 320 204 1995 per provare a vincere ad estrazione finale uno dei 20 weekend in palio.

Conserva lo scontrino che verrà richiesto in caso di vincita. Regolamento integrale consultabile su <https://www.dallaforzadellanatura.it/VIVILTUOAMBIENTE.pdf>
Concorso "VIVI IL TUO AMBIENTE" valido dal 01.04.2025 al 31.08.2025. Valore montepremi € 5.000,00 (iva esclusa).

NIVEA **SCEGLI I PRODOTTI PIÙ ADATTI ALLE ESIGENZE DEL TUO VISO**



SCONTO DEL 20%

Nivea
Linea viso

vileda
Sentirsi a casa è straordinario

PRENDI E RADDOPPIA

ACQUISTA 1 SISTEMA LAVAPAVIMENTI + 1 RICAMBIO* OPPURE 25€ DI PRODOTTI VILEDA A TUA SCELTA

PUOI VINCERE OGNI GIORNO IL DOPIO DEL TUO SCONTRINO (FINO A 200 €)

ED IN PIÙ IN ESTRAZIONE FINALE 2.000 € IN BUONI SPESA

PARTECIPA SUL SITO WWW.PRENDIERADDOPPIA.VILEDA.IT

Concorso "PRENDI E RADDOPPIA" valido dal 15/12/24 al 31/07/25. Estrazione finale entro il 30/09/25. Montepremi (in buoni spesa) € 47.800,00. Conserva il documento d'acquisto (unico). Puoi partecipare max 5 volte. Per prodotti coinvolti a modalità di partecipazione leggi il regolamento su www.prendieraddoppia.vileda.it.

Vileda
Glitz Crystal 2+1 gratis

€0,99

Vileda
Style 4 panni microfibra

€2,99

NUOVO

Acqua pulita per un pavimento sempre pulito

100% SEPARAZIONE DI ACQUA PULITA DA QUELLA SPORCA

Vileda H2PRO spin mop ricambio
€5,49

Vileda H2pro flat mop ricambio
€5,49

Vileda H2PRO flat mop sistema
€35,90

Vileda H2PRO spin mop sistema
€35,90



Tesori d'Oriente
Ammorbidente muschio/
ayurveda 38 lavaggi

€ **1,79**



Ace
Spray cucina
2x600 ml

€ **2,99**
€ 2,49 al lt



Decò
WC Candeggina/
Disincrostante
750 ml

€ **1,29**
€ 1,72 al lt



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,90**



Omino Bianco
Fustone 70 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **8,99**



Dash
Pods power
vari tipi x 19

€ **6,99**



Sial
Piatti limone
dispenser
1 lt

€ **1,19**



Ace
Pavimenti
igienizzante
vari tipi 1 lt

€ **1,39**



Decò
Candeggina
classica 4 lt

€ **1,35**
€ 0,34 al lt



Scottex
Tovaglioli
festa x120

€ **1,39**



Amici a 4 zampe

Cioffi
Pasta precotta
verdure 3 kg

€ **4,29**
€ 1,43 al kg



Sheba
Vaschetta
vari tipi
85 g

€ **0,79**
€ 9,29 al kg

per la tua **Cura**



Deco
Spazzolino
intensity duro/
morbido

€ **0,99**



Deco
Salviette baby
sensitive con coperchio
x 64

€ **1,59**



Gillette
Rasoi Blue II
8+2 gratis

€ **3,90**



Lactacyd
Igiene intima
protezione e
delicatezza/sensitive
200 ml

€ **1,99**
€ 9,95 al lt



Neutro Roberts
Sapone liquido
idratante/antibatterico
200 + 200 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,49**
€ 6,23 al lt



Head & Shoulders
Shampoo
vari tipi 250 ml

€ **2,79**
€ 11,16 al lt



Parodontax
Dentifricio
classico/whitening/
ultra clean/daily fresh
75 ml

€ **2,99**
€ 39,87 al lt



Lines
Assorbenti Seta ultra
vari tipi
x18/20/22/28

€ **3,99**



Pampers
Baby-Dry pannolini
junior x32/midi x40/
maxi x34/XL x26

€ **8,90**



Nicky
Carta igienica
Fashion
4 veli x4

€ **1,99**



Garnier
Ultra dolce Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

€ **1,89**
€ 7,56/9,45 al lt



Az
Dentifricio vari tipi
75/65 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**
€ 13,20/15,23 al lt

SCARICA la
nostra **APP**
e scopri le nostre offerte



per la tua **Casa**

NOVITÀ Pril
PROVA GRATIS



Pril
Curalavastoviglie/
brillantante/deo duo perls
vari tipi e grammature

€ **2,90**



**Acquista almeno 5€
di additivi Pril**

TI RIMBORSIAMO

5€

Iniziativa "CASHBACK PROVA GRATIS PRIL ADDITIVI" valida dal 15.04.2025 al 15.07.2025. Conserva lo scontrino e registrati entro 5gg dall'acquisto sul sito concorsi.donnad.it dove trovi Termini & Condizioni con la modalità di partecipazione e prodotti coinvolti. Ogni consumatore può partecipare al massimo 1 volta.

**PROVA
GRATIS
Dixan DISCS**

ACQUISTA 2 DIXAN DI CUI
1 DIXAN DISCS
QUEST'ULTIMO TE LO
RIMBORSIAMO NOI
IN BUONI SPESA



E PARTECIPI ALLESTRAZIONE FINALE DI
1 ANNO DI SPESA*

Dixan
Detersivo liquido
vari tipi 22/20 lavaggi

€ **5,49**

Dixan
Discs classico/color
x 40

€ **9,90**

Concorso misto in collaborazione con ICT labs valido dal 28.05.2025 al 31.08.2025. Conserva lo scontrino e registrati entro 5 giorni dall'acquisto su Concorsi.donnad.it dove trovi il regolamento completo. Montepremi parte concorso 6.350€ IVA inc. non scorp. Max 1 partecipazione per persona e max 1 prodotto rimborsato per scontrino. È valido il rimborso anche di Dixan Power Caps. *Importo pari a 6.350€ basato sulla spesa media delle famiglie italiane. Dati ISTAT tavole 2023. Erogato in buoni spesa.

Henkel



Piscina
principesse/mickey
122x25 cm

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **9,90**



Poltrona
Flip-pillow
con porta
bicchiere

€ **8,90**



Materassino
trasparente
4 tubi

€ **4,90**



Materassino
ghiaccio
185x89 cm

€ **8,90**



Piscina
3 tubi
fondo 70x30 cm

€ **4,90**



Cavalcabile
delfino
175x66 cm

€ **8,90**



Canottini
diam. 102 cm
modelli assortiti

€ **5,90**



Bracciali 23x15 cm/
Salvagente 56 cm
Spider-man/Principesse

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,00**



Giubetto
Swim abc
51x46 cm

€ **3,90**



Materassino

18 buchi
188x71 cm

€ **7,90**

36 buchi
193x142 cm

€ **19,90**



Mondo
Secchiello+innaffiatoio+paletta
Stich/Minnie/Spider-man

€ **5,90**



Mondo
Set
2 racchette
+ pallina

Spider-Man

€ **4,90**
Unicorn
€ **3,90**



Mondo
set bocce
plastica
8 pezzi

€ **6,90**



Spara acqua
spugna

€ **1,90**



Secchiello con
mulino e formine

€ **8,90**



Mitra acqua a pompa
38 cm 3 colori

€ **4,90**



Set trolley
mare/giardino

€ **12,90**



Gli scavatutto
ruspa/camion/
betoniera 39 cm

€ **8,90**



Nave traghetto
con 6 auto

€ **8,90**



Mondo
volley rainbow
PVC

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,90**



Mondo
Beach volley

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **6,90**



Borsa
Termica
35 lt

€ **4,90**



Tavola mare
Spider-man/minnie/
stitch 68 cm

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **12,90**

SCARICA la
nostra APP
e scopri le nostre offerte





UTM
Amaca gonfiabile
galleggiante 128x80 cm
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 3,90
Ogni € 20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 15 AGOSTO



Gonfiatore
mantice 3 lt
€ 4,90



Canotto
Kondor
162x96 cm
€ 17,90
196x106 cm
€ 24,90



Mondo
tubo
galleggiante
€ 3,99



Navigare
Telo mare
jaquard
90x70 cm
€ 9,90



Fouta
Telo mare
80x175 cm
€ 1,99



Ombrellone
Vendicari 210 cm
protezione UPF50+
colori assortiti
€ 29,90

Ombrellone
Scopello 200 cm
protezione UPF50+
colori assortiti
€ 17,90



Custodia
cellulare
impermeabile
€ 0,99



Mares
occhialini
meteor/star
€ 5,90



Maschera intera
snorkeling
adulto/ragazzo/
bambino
€ 14,90



UNICA
Decò
Mares maschera
zephir/star fish
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 12,90

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



Tavolo Ulisse
bianco/verde/tortora
180x90 cm

€ **39,90**



Poltrona Giulia
con corde in acciaio
e poly rattan
giallo/verde/
antracite
72x80,5x84,5 cm

€ **29,90**

**SCARICA la
nostra APP**
e scopri le nostre offerte



Tavolo Calaf
bianco/verde/
sabbia tortora
120x80 cm

€ **27,90**



Tavolo Otello
bianco/verde/
sabbia tortora
140x80 cm

€ **29,90**



Green hour
Sedia maya pp
bianco/grigio

€ **14,90**



Tavolo Figaro
bianco/verde/
sabbia tortora
80x80 cm

€ **19,90**



Tavolo Rigoletto
bianco/
verde/tortora
60x60 cm

€ **19,90**



Celly
Speaker wireless
monkey-rabbit-
pig-bull/
Auricolari USB-C
blue-green-violet

€ **9,99**



**selfie suction
cup**

Double-sided use
Designed for most of smartphones

Celly
Suction cup
colori assortiti

€ **4,99**



Celly
10.000mAh
powerbank

ideal for
smartphones

Celly
Powerbank
10000 mAh
black/blue

€ **9,90**

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



NGM
Congelatore a pozzo
150 lt classe E

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **149,90**



Sinotech
Air clima 3 in 1 60W
3 velocità

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **34,90**



Akai
Frigo tavolo 100 lt
verde/crema

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **129,90**



NGM
Frigo inox 2 porte 206 lt
classe energetica E

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **179,90**



Inquadra il QR Code,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



Fondazione Gruppo Arena cresce con te:

dona il tuo 5x1000!

Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:

01300470869

fondazione.gruppoarena.it

**GRUPPO
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**
gruppoarena.it

